Sibirska no¢ — Jelovnik

ju[ 2023

Jela i pi¢a obelezena sa * ne podlezu bilo kojoj vrsti popusta



Dorucak(slui se do 12:00)

Przenice prazne*

Popara sa sirom*

Przenice sa sirom*

Punjene prZenice*

Pita sa sirom*

Vojnicki dorucak*

(Kobasice, zdenka, 2 kuvana jaja, maslac, dzem, hleb)
Beogradski dorucak (jaja, virsle, przenice) *
Omlet sa sirom*

Omlet sa slaninom *

Omlet sa suvim vratom*

Omlet sa pecurkama*

Nacionalni dorucak 300g*

(jaja na oko 3 kom,sir,kajmak,slanina,proja,ajvar,paradajz,krompir)
Kacamak sa sirom*

Ustipci sa kajmakom/dZemom*

Komplet lepinja*

Hladno predjelo

Hladna zakuska za dve osobe 500g
(njeguska prsuta,govedja prsuta,sir,kajmak,prebranac)
Njeguski prsut 100g

Govedji prsut 100g

Hladni govedi jezik 100gr

Karpaco od lososa 120g

MesSani sir 600gr

Punomasni domaci sir 150g

Ovciji sir 150g

Kozji sir 150g

Gorgonzola sir 100gr

Cacanski kajmak 150g

Paprika u pavlaci 200gr

Pihtije 300gr

Cvarci 100gr

Maslinke 100gr

Svargla 150gr

180din
280din
280din

330din
280din

520din

280din
280din
300din
320din
280din
650din

280din

300din
300din

1200din

600din
600din
430din

1020din
1080din

550din
600din

550din
820din

465din

450din
420din

390din
260din
480din

Jela i pi¢a obelezena sa * ne podlezu bilo kojoj vrsti popusta



Toplo predjelo

Domacinski prebranac 200g

Grilovani kozji sir 200g

Pohovane punjene paprike sa sirom 300g
Pohovani kackavalj 200g

Pohovani kolutovi luka 200g
Punjene pecurke u slanini 300g

Sampinjoni na grilu 200gr

Grilovano povrce sa soja sosom i medom 300g
Dimljena rebarca u medu i pivu 300g
Vrganji na kajmaku 250g

Vrganji na grilu

Pohovani skembici 200g

Kavurma 250g

Pomfrit 200g

Pekarski krompir - veggies 200g
Kroketi od krompira

Pohovana zdenka

Pohovani mozak 200gr

Pohovane telece nogice

Varivo

Salata obrok

Cezar salata sa piletinom 250g

Cezar salata salososom 250g
Cezar salata govedja 250g
Valdorf salata 250g

Grcka salata 250gr
Ruska salata 250gr

450din
620din
610din
660din

360din
610din

590din
520din
720din

1020din
900din
520din

470din
350din
400din
420din
650din
440din
720din
220din

750din

850din
900din
450din

550din
500din

Jela i pi¢a obelezena sa * ne podlezu bilo kojoj vrsti popusta



Supe-Corbe

Telec¢a Corba 4dI*
Jagnjeca corba 4dl
Riblja ¢orba iz kotlica 5dl

Pile¢a ¢orba sa graskom i karfiolom
Pilec¢a supa sa domacim rezancima 4dl

Ruska supa Saljonka 4dl
Paradajz ¢orba 4dl

Gotova j ela

Junedi gulas(pire krompir,testenina ili riza) 400g
Svadbarski kupus 400g

Ribi¢ u kajmaku(pire krompir,riza) 400g

Ribi¢ sa kajmakom i mlincima 400g

Punjene paprike

Skembicéi u saftu 400g

Cufte u paradajez sosu

Prebranac sa kobasicom

Podvarak sa krmenadlom

Svinjski paprikas

Sarma od kiselog kupusa

Corbast pasulj sa suvim rebrima 400g

Kuvana junetina u supi sa povréem i renom 400g
Leskovacka muckalica 400g

Teleca glava u Skembetu 400g
Spikovana svinjska pleé¢ka u natur sosu
Jagnjeca kapama

Jagnjeci pikljevi na kajmaku

Riblji paprikas 400gr
Kolenice/Butkice u kupusu 1kg*
Gurmanski lonac*

(papci, govedi jezik, govede srce, Skembici, pile¢i bubci, beli bubrezi, sv. butkice)

120din

280din
290din

180din
150din

350din
250din

750din
650din
750din
1100din
570din
720din
570din
570din
550din
550din
570din
550din
750din
680din

1200din
1150din
900din
850din
800din

1600din
820din
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]%uskaiadqua

Saljonka (ruska supa) 4dl 350din
Borsc¢ (ruska corba) 4dl 520din
Piljmeni u sosu od vrganja 300gr 750din
Plov sa jagnjetinom 400gr 800din
Ruski Sasljik 500gr 1350din

Nadi specijaliteti

Sibirska no¢ mix gril 2kg za 4-6 osoba* 3700din
(punjena vesalica u slanini,punjeni svinjski file, les.ustipci rebarca na kajmaku, domaci krompirici) +1litar
domaceg vina

Pivski mix 1.5kg za 3-4 osobe* 2500din

(cevapi,kobasice,rebarca na kajmaku, krilca,krompirici)+1l| to¢enog piva
Karadordeva sablja 2kg za 4-6 osobe 3500din
(krmenadla, pljeskavica, ramstek, piledi file, dimljena vesalica, povrée, krompirici)

Ruski sasljik 500gr 1500din

ramstek, pileci file, svinjski file, povrce na zici

Teletina a la Sibirska no¢ 1kg* 4000din
Rolovana jagnjetina 1kg* 4500din
Punjeni pileci medaljoni(feta,spanac,masline)600g 1100din
Srneci gulas 400gr 1300din
Sibir Mandza (paprika, dim.veSalica, kajmak, beli luk) 1100din
Rebarca Mexicana (rebarca u ljutom ¢ili sosu) 900din
Sosovi
Sos od vrganja 350din
Sos od pecuraka 280din
Sos 4 sira 360din
Hladan Mexikano sos 220din
Tartar sos 180din
Kecap/Senf/Majonez 150din
Cili sos 175din
Sos sa Sumskim vo¢em 320din
Pesto sos 290din

Jela i pi¢a obelezena sa * ne podlezu bilo kojoj vrsti popusta



Paste i rizoto

Spagete sa piletinom i grilovanim povrcem
Spagete karbonare /bolonjeze

Taljatele sa morskim plodovima

RiZoto sa miksom pecuraka

RiZoto sa morskim plodovima

RiZoto sa grilovanim povréem

Stekovi

Biftek sa sumskim vocem 300g*

Biftek u sosu od gorgonzole 300g*
Biftek u sosu od pecuraka 300g *

Peper stek 300g*

Rozbratna sa grilovanim povréem 400gr
Biftek sa grilovanim povr¢em 300gr*
Njeguski stek 350gr*

Roéti[j klasika

Cevapi-Pljeskavice (krompirici) 400g
Punjena-Gurmanska-UsStipci(kropiri¢i) 400g
Kobasica 300g(kropirici)

Goveda ljuta kobasica

Bavarske kobasice s kackavaljem(krompiri¢i) 300g
Rebarca 400g(krompiriéi)

Rebarca na kajmaku 500gr

Piledi file 400g(krompirici)

Pile¢i raznji¢i rolovani pancetom 400g(krompirici)
Rolovani raznji¢i od svinjskog filea 400g
Pile¢a dZigerica u slanini 400gr

RaZnji¢i od svinjskog filea 400gr
Krmenadla

Dimljena vesalica od vrata 400gr

Krilca 1kg

Krilca Mexicana (krilca u ljutom ¢ili sosu)
Brizle

Crevca na zaru 300gr

750din
750din
900din
810din
840din
800din

2300din
2400din
2300din
2400din
1800din
2100din
2300din

950din
1000din
850din
940din

940din
900din

910din
830din
925din
1200din
850din
1100din
890din
1200din
1100din
1200din
1500din
900din
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Jela po porudzbini

Punjena rolovana vesalica"Svastika"600g
Punjeni svinjskKi file "Tastin jezik"600g
Karadjordjeva snicla(svinjska-pile¢a) 400g
Plava traka (sv.file, kackavalj, suvi vrat) 400gr
Becka snicla(svinjska-pileca)400g

Govedi jezik na grilu u ren sosu 300g
Piletina sa Cetri sira 400gr

Piletina u susamu 400gr

Medaljoni na zaru 300gr

Medaljoni s pecurkama 400gr

Svinjski medaljoni s 4 sira 400gr

Piletina sa peCurkama i kikirikijem 400gr

Curetina
Curedi file sa krompiriéima 300gr
Curetina u mlincima 500gr
Punjeni ¢ure¢i medaljoni 450gr
(feta, susSeni paradajz, bosiljak, maslinovo ulje)
Curetina sa suvim $ljivama i njokama 400gr
Curetina u pesto sosu 400gr
Curetina sa taljatelama, belim lukom i Zalfijom 400gr
Curetina u susamu 400gr

Ribe

File dimljene pastrmke(spanac,krompir,beli luk)300g
Saran kotleti (spanac,krompir,beli luk) 300g

Som porcija (spanac,krompir,beli luk) 300g

Skusa fileti (spanac,krompir,beli luk) 300g

Smud fileti (spanac,krompir,beli luk) 300g

Lignje na grilu (spanac,krompir,beli luk) 300g

Lignje pohovane (pomfrit) 300gr

1400din
1500din
1000din

1000din
850din

850din

1100din
950din

1250din
1400din
1400din
1100din

1200din
1350din
1500din

1300din
1450din
1200din
1000din

1300din
1000din
1000din

1100din
1400din
1500din
1450din

Jela i pi¢a obelezena sa * ne podlezu bilo kojoj vrsti popusta



BasSta salata za 2 osobe 500g
Sopska salata 300g
Srpska salata 300g

Moravska salata
Paradajz sa sirom

Mesana salata 300g

Pardajz salata 300g
Krastavac salata 300g
Zelena salata 200g

Prolecna salata 200g
Tarator 300g

Pecena belolucena paprika 300g
Svez kupus 300g

Kiseli kupus-Tursija 300g
Ajvar 200g

Ljute papricice u ulju komad
Vitaminska salata

Rukola salata

Cvekla

Rotkvice veza

Urnebes

Mladi luk

Salate

395din
295din
260din

350din
295din

305din
275din
260din
275din
305din
315din
285din
195din
275din
395din
65din

415din
385din
240din
165din
305din
165din
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Dezerti

Orasnice komad 150g

Palacinke porcija 2Zkomada(orasi,dzem,euro krem)
Palacinke s vo¢em

Cokoladni kola¢

Tulumbe

Baklava

Krempite

Urmasice

Kuver

Proja komad
Kifla

Somun
Korpa peciva

300din
320din
350din
350din
280din
350din
300din
290din

80din
60din
60din
120din

Jela i pi¢a obelezena sa * ne podlezu bilo kojoj vrsti popusta



Domaca kafa*

Nes kafa*

Espreso kafa*
Espreso s mlekom*
Kapucino

"gopla cokolada
Caj*

Caj s medom
Kuvano vino 0.21
Kuvana rakija 0.151
Mleko 0.21

Cedena pomorandZa 0.31
Cedeni grejpfrut 0.31
Limunada 0.31

Pica

Topli napici

Cedeno voée

120din
160din
120din
130din
140din

220din
90din

120din
190din
180din
70din

350din
360din
260din

Jela i pi¢a obelezena sa * ne podlezu bilo kojoj vrsti popusta



Piva to¢ena

TocCeni Lav 0.31 170din
Toceni Lav 0.51 190din
Toceni Budweiser 0.31 280din
Toceni Budweiser 0.51 320din

Piva ﬂa§ irana

Kozel crni flasa 0.51 350din
Zajecarsko 0.31 flasa 200din
Zajecarsko 0.51 flasa 190din
Haineken 0.25] 350din
Valjevsko flasa 0,51 190din
Valjevsko flasa 0,31 200din
Tuborg 0.31 320din
Birra Moretti 0.41 220din
Somersby 0.331 400din

Jela i pi¢a obelezena sa * ne podlezu bilo kojoj vrsti popusta



Domaci sok KAJSIJA 0.51
Domaci sok JAGODA 0.51
Domadi sok VISNJA 0.51
Sok narandza negazirani 0.21
Sok jabuka negazirani 0.21
Pepsi Cola 0.251

Pepsi Mirinda 0.251
Sprite 0.251

Biter lemon 0.25]

Tonic 0.25]

Knjaz Milos 11

Knjaz Milos$ 0.251
Aquaviva 0.751

Aquaviva 0.331

Guarana 0.25]

Sise rakije 0.251
Sljiva 0.051
Kajsija 0.051
Dunja 0.05l
Kruska 0.05]
Medovaca 0.051

Klekovaca (BB Kleka) 0.051
Dunja (BB Kleka) 0.051
Kajsija (BB Kleka) 0.051
Kruska (BB Kleka) 0.051
Crna kupina (BB Kleka) 0.051

Bezalkoholna pica

Domacda Vaky' a

250din
250din
250din
180din
180din
180din
180din
180din
180din
180din
180din
130din
175din
105din
220din

800din
165din
190din
210din
170din
235din

190din
235din
220din
215din
350din

Jela i pi¢a obelezena sa * ne podlezu bilo kojoj vrsti popusta



Aperitivi

Vinjak 0.051 165din
Pelinkovac 0.051 165din
Loza 0.051 195din
Stomaklija 0.051 165din
Campari 0.051 380din
Martini 0.051 260din
Vermut 0.051 250din
DzZin 0.05l1 260din
Vodka 0.051 280din
Tekila 0.051 380din
Rum 0.051 180din
Vecchia Romagna 0.051 250din
Stock 0.051 250din
Uzo 0.051 360din
Jegermaester 0.051 350din
Viski Jony Walker 0.051 350din
Viski Balantains 0.051 300din
Jack Daniels 0.051 520din
Baileys 0.051 380din

Jela i pi¢a obelezena sa * ne podlezu bilo kojoj vrsti popusta



Vina

Crveno vino kuce 11 (Mackov podrum)
Roze vino kuce 11 (Mackov podrum)
Belo vino kuc¢e 11 (Vinarija Pordevic)
Belo vino 11 (TikveS Smederevka)
Roze vino 11 (Rubin)

Crno vino 11 (Tikve$ Kartosija)

Penusava vina

Fresco Bianco Kovacevi¢ 0.751*

Bela vina

Chardonnay Kovacevi¢ 0.751*

8 tamburasa Zvonko Bogdan 0.751*
Traminac Mackov podrum 0.751*
Sauvignon Blanc Beskraj Despotika 0.751*
Tamjanika Lastar 0.751*

Roze vina
Barbara Aleksi¢ 0.751*
Varijanta Aleksandrovi¢ 0.751*
Frajla Mackov podrum 0.751*
Crvena vina

Aurelius Kovacevi¢ 0.751*
Portugizer Mackov podrum 0.751*
Zivot te¢e Zvonko Bogdan 0.751*
Kadarka Fantazija Tonkovic 0.751*
Prokupac vinarija Doja 0.751*

Adam vinarija Jeli¢ 0.751*

1100din
1100din
1100din
1100din
1100din
1100din

1980din

2300din
2100din
2000din
2100din
2100din

1850din
2100din
2100din

2300din
1800din
2600din
2200din
2300din
2100din

Jela i pi¢a obelezena sa * ne podlezu bilo kojoj vrsti popusta



